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Vend. nr. 0'- I 4_ 'l-4 Dt. 2 ~ I Ol 12024 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, m.02/2900 te dates 19.12.2023 , Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXXIII te 

mbajtur me date 14.02.2024, mori: 

VENDIM 

Emerohet Keshilltar i Rektorit Prof. Asoc. Dr. Gezim Tosuni Profesor ne Fakultetin 
Ekonomik, sipas propozimit te Rektorit Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku. 

Keshilltari i Rektorit do te paguhet sipas nenit 14 paragrafi 6 te Rregullores per te ardhurat 
personale te personelit akademik, shtesat sipas funksioneve dhe kompensimet e tjera ne UKZ, 
Ref.m. 02/2274 te dates 06.11.2023 dhe sipas Aneksit nr.2 te kesaj ITegullore i cili 
specifikisht thote (Personeli mbeshtetes i rektorit perbehet keshilltari i jashtem dhe i 
brendshem. Ne rastin e keshilltarit te jashtem, kompensimi behet pershtatshmerisht me 
keshilltarin e Ministrit, ndersa ne rastin e keshilltarit te brendshem kompensimi behet ne 
lartesine pre} 20% te pages baze sipas thirrjes akademike qe ka i emeruari) . 

Kryesuese e KD-se 

D.cand. Arta Istrefi 

Vendimi t' i dergohet: 

I. Rektorit te UI<Z-se 

2. Prof. Asoc. Dr. Gezim Tosuni 

3. Prorektorit per Buxhet. Financa dhe lnfrastrukture 

4. Sekretarit te Pergj ithshem 

5. Zyres se Financave 

6. Arkivit te Uni versitetit 


